Câmara de Antônio João - Mato Grosso do Sul
Rua Neco Manoel Flores, 150

PROTOCOLO

 Requerimento ::
Requerimento Verbal

N°
    2/2017

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Eu, RENATO VIANA DE ALMEIDA, vereador no uso de minhas atribuições vistas no Regimento Interno da
Câmara Municipal de Antonio João, após consultar o soberano Plenário, REQUERER que:

Seja encaminhado por ofício dessa Casa de Leis, requerimento ao EXCELENTISSIMA SENHORA
PREFEITA MUNICIPAL, MARCELEIDE HARTEMAM PEREIRA MARQUES, ESTENDENDO-SE A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SANDRA MARA VEDOVATO solicitando que o ônibus universitário
pegue os alunos em frente a escola Maika.

                    Haja em vista, que este pedido tende atender aluna Tais que sofre de problemas de saúde e fica
difícil a locomoção desta aluna.

Sala das Sessões, 17 de Fevereiro de 2017.

Renato Viana de Almeida
Vereador(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1522256657